Sed omiſſis hiſ sermonibus, vt qui etiam ni-  
mis videantur auſteri; ſi quid apud Ethnicoſ  
auſtores molle, delicatum, vermans, piſtum, el-  
fluens, calamifratrum: hoc totum ſibi debet  
putabunt, & conſectabuntur quidem fabulas,  
quaſi multum admirationis habeant, & fabulis  
adtexent verba recens eula, inter cathedras  
molliores, & nonnihil etiam vnguentis de-  
buta: tuu: verbiſ adſtruunt numeros, qui-  
buſ ne Malchuinus quidem molliores habuit.  
Nil rūm opus erit, vt yngues mordeant, aut  
frontem feriant, cum vox leuiſimo tinnitu-  
niſi forte interdum alſpergant aliqui af-  
ficiſ ex Ouidij Metamorphosi, & Heroidum  
Epifolij per quam lamētabiles, vbi Ariadne de-  
lugeat;